
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘҒАРИФ   МИНИСТРЛЫҒЫ 

НЕФТЕКАМА  ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

«ПОЛИЛИНГВАЛЬ КYП  

ПРОФИЛЛЕ ИНТЕРНАТ- МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ   

БИРЕҮ АВТОНОМИЯЛЫ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

452680, Нефтекама ҡалаһы, 

Нефтселәр урамы, 9 

Тел.: 83478374990 

email: post@belem-school.ru 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛИЛИНГВАЛЬНАЯ 

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД  НЕФТЕКАМСК 

 

452680, город Нефтекамск, 

улица Нефтяников, 9 

Тел.: 83478374990 

email: post@belem-school.ru 

 

     БОЙОРОҠ     ПРИКАЗ 

22 мая 2025 й.                              № 103                    22 мая 2025 г. 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положения о дистанционном обучении МОАУ 

«Полилингвальная многопрофильная школа интернат» 

 

В связи с уточнением требований представления прокуратуры 

г.Нефтекамск от 20.05.2025  №20800012-7-3-2023/Прдп320-25-20800012,                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа-

интернат» ГО г.Нефтекамск Республики Башкортостан ,Правила внутреннего 

распорядка обучающихся , включив в него пункт  следующего содержания: 

(приложение 1.) 

2. Внести изменения в МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа-

интернат» ГО г.Нефтекамск Республики Башкортостан ,правила внутреннего 

распорядка обучающихся, включив в него пункт  следующего содержания: 

(приложение 1.) 

3.Копию настоящего приказа представить в прокуратуру г.Нефтекамск. 

 

Директор                                                                                      И.Р.Муртазин 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

К внесении изменений в Положения о  

дистанционном обучении  

МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа интернат» 

Утверждены приказом №103 от  

22.03.2025 

 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о дистанционном обучении в 

Муниципальном Общеобразовательном Автономном учреждении 

«Полилингвальная многопрофильная школа-интернат» ГО г.Нефтекамск 

Республики Башкортостан от 24.04.2023 г: 

2. Добавить 1.1.1 в следующей редакции: «При принятии решения о 

реализации образовательных программ с применением электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий в следующем учебном 

году, МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа интернат доводит до 

сведения участников образовательных отношений эту информацию не 

позднее 1 мая текущего учебного года путем ее размещения в открытом 

доступе на официальном сайте.» 

» 

3.  Добавить  2.2.1 в следующей редакции: «При реализации образовательных 

программ или их частей с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных  МОАУ «Полилингвальная 

многопрофильная школа-интернат» ведет учет и осуществляет хранение 

результатов образовательного процесса и внутренний документооборот на 

бумажном носителе и в электронной форме, а также обеспечивает обработку 

персональных данных обучающихся и иных участников образовательных 

отношений.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-27T09:14:15+0500
	Муртазин Ильдар Разилович




